

do wiadomości Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. „Ubezpieczenie ryzyk budowlano-montażowych (sekcja I CAR/EAR) dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Nabrzeża Helskiego w Porcie Gdynia”

Numer sprawy: ZU/227/SWZ-19/MF/2023

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie nr 1:

W związku z przesunięciem terminu składania ofert do dnia 23.05.2023r, wnosimy również o przesunięcie terminu składania pytań co najmniej do dnia 12.05.2023r.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. Patrz Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 02.05.2023 r.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: Ubezpieczenie ryzyk budowlano-montażowych (sekcja I CAR/EAR) dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Nabrzeża Helskiego w Porcie Gdynia, Numer sprawy: ZU/227/SWZ-19/MF/2023 w związku z przesunięciem terminu składania ofert uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania pytań na dzień 12. 05.2023.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. Patrz Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 02.05.2023 r.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Mikołaj Grabowski